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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03406402I

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit Halcon Oil & Gas Company Limited Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020            Deri: 2030-09-

17T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te mundesoje rezerva dhe furnizime te te gjitha llojeve 
materiale per industrine mbare boterore E dhe P te rrjedhes 
se siperme per nafte dhe gaz. Te mundesoje dhe te furnizoje 
tubacione, kokat e puseve, aksesore te tubacioneve dhe te 
gjitha pajisjet e rrjedhes se siperme lidhur me to.Te 
mundesoje pajisjet e perfundimit, vareset e rreshtave, 
"pemeve te Krishtlindjeve", linjave te rrjedhjes, valvulat, 
tubacionet e linjes dhe te gjithe aksesoret lidhur me to. Te 
zhvilloje biznesin e mundesimit te te gjitha llojeve te 
sherbimeve lidhur me sektoret e naftes dhe gazit. Te 
zhvilloje biznesin e ndertimit dhe instalimit te te gjitha 
veprave per impiantet per kerkim dhe prodhim te naftes, 
impiante petrokimike, impiante te gazit natyror te lengezuar, 
rafineri, tubacione dhe ujesjellesi.Te perfshihet ne nxjerrjen, 
rafinimin, procesimin, perzierjen, levizjen naftes dhe gazeve 
hidrokarbure, likuide dhe solide per industrine kimike dhe 
petrokimike te naftes, instalimi I impianteve te naftes dhe 
impianteve kimike te naftes, transporti dhe depozitimi i 
kimikateve industrial, kimikateve organike industrial baze 
dhe kimikateve joorganike si dhe mbledhjen, trajtimin, 
transportin ne rruge tokesore, shperndarjen apo shperhapjen 
e derdhjeve kimike dhe industriale ujore dhe ajrore. Te 
zhvilloje cdo biznes apo te beje cdo gje qe i duket shoqerise 
e mundshme per t'u zhvilluar brenda kufijve ligjore. Te lidhe 
kontrata, marreveshje me cdo shoqeri tjeter kete shoqeri ose 
ne emer te cdo shoqerie tjeter objektiva per te cilat shoqeria 
eshte krijuar. Te beje te gjitha gjerat e tjera qe mund te 
konsiderohen te rastesishme apo te favorshme per arritjen e 
objektivave me siper apo secilen prej tyre.   
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, Rruga Rauf Nallbani, 
Ndertesa Ish-Vefa, kati 1 

Deepak Kumar Babubhai Barot8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  17/09/2020            Deri:  17/09/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mohit Deepak Barot10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  17/09/2020            Deri:  17/09/2030

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Halcon Oil & Gas Company Limited - 

Albania
E-Mail:  halconoilalbania@gmail.com 
Telefon: 069 20 20 818  

14. Statusi: Pezulluar

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Halcon Oil & Gas Company Limited
17. Forma ligjore LIMITED
18. Kapitali 10.000.000,00
19. Data e themelimit 31/12/2019
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 2019            Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

VICTORIA OYAMINE ENEJI

               Nga:  17/11/2020            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

MOBISOLA MODINAT SHOBAYO

               Nga:  17/11/2020            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A53044-B0CB-41C2-ADA5-851A66660DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E4A79-0F3E-4457-9FCB-8E12888EDC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E4A79-0F3E-4457-9FCB-8E12888EDC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9BE1E-C97C-46DD-99F8-A087414A7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53378DE5-18E2-4687-A19A-A484CBE48484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53378DE5-18E2-4687-A19A-A484CBE48484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FEEF5-462A-4C97-9A46-AF5E84913402
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Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-597862-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657111-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit date 21.12.2020 dhe vendimit date 
17.11.2020, ku pasqyrohet ndryshimi i administratoreve te shoqerise se huaj.
Telefon ishte            ("0686047223")          u be            ("069 20 20 818")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937640-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/07/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FEEF5-462A-4C97-9A46-AF5E84913402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E18FF-B225-4635-990F-E9F3C33FF3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A612CA-0FEE-4BE4-B799-FF8BDFFFE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A612CA-0FEE-4BE4-B799-FF8BDFFFE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA149D4-AB5D-469B-9E41-0DC5FFBB9FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB7886-432D-479A-AA9D-23EE7F753F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A6776-3A3C-4FEB-9C3A-55D7BD8C0F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A6776-3A3C-4FEB-9C3A-55D7BD8C0F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D746F76-961D-41EB-BFD6-D6F2F636B945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D746F76-961D-41EB-BFD6-D6F2F636B945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF260D-9368-40BC-8DD3-8F0718485937

